

Příloha objednávky_rozpočet

Stavba: Oprava kolektoru pro energetické sítě
--

p.č.	popis položky	MJ	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Řezání betonu v tl. 0,15 m	m	13,000	494,00	6 422,00
2	Vybourání podkladu nebo krytu z betonu v tl. 0,15 m	m2	15,000	375,00	5 625,00
3	Vybourání betonové opěrné zdi kolektoru z betonu tl. 0,25 m	m3	2,500	6 900,00	17 250,00
4	Odvoz a likvidace betonu z vybouraného krytu, zdi kolektoru a kanalizačních šachet zákonným způsobem	t	11,750	2 054,00	24 134,50
5	Obnova betonové opěrné zdi kolektoru z betonu tl. 0,25 m vč. bednění	m3	2,500	8 480,00	21 200,00
6	Obnova betonového krytu z betonu v tl. 0,15 m	m2	15,000	980,00	14 700,00
7	Utěsnění dilatačních spar v betonovém krytu	m	13,000	160,00	2 080,00
8	Náklady na přesun stavebního materiálu, mechanizace a pracovních kapacit	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
9	Koordinační činnost, zabezpečení staveniště a náklady na BOZP	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	CENA CELKEM				98 411,50